



# C\_TSCM42\_67<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - Production Planning & Manufacturing with SAP ERP 6.0 EHP7

**Pass SAP C\_TSCM42\_67 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.pass4itsure.com/c\\_tscm42\\_67.html](https://www.pass4itsure.com/c_tscm42_67.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

After a material has been included in a NETCH material requirements planning run you change its BOM (bill of materials).

Which of the following planning file entries for this material are set by the system?

- A. The BOM explosion and the NETPL planning indicator
- B. The BOM explosion indicator
- C. The BOM explosion, the NETCH, and the NETPL planning indicators
- D. The NETCH and NETPL planning indicators

Correct Answer: C

---

### QUESTION 2

You want to create a new material that - is kept in stock- is externally procured- is used as a component in the bills of material for various final products- must not be sold directly.

Which standard SAP material type do you use?

- A. NLAG (non-stock material)
- B. FERT (finished product)
- C. ROH (raw material)
- D. HAWA (trading good)

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

In what sequence are the steps of material requirements planning performed in SAP ECC?

- A. 1. Net requirements calculation
- 2. Lot sizing

3.

Determination of the procurement type



4.

Scheduling

B. 1. Calculation of safety stock

2.

Lot sizing

3.

Scheduling

4.

Determination of the procurement type

C. 1. Availability check

2.

Lot sizing

3.

Determination of the procurement type

4.

Scheduling

D. 1. Net requirements calculation

2.

Lot sizing

3.

Scheduling

4.

Determination of the procurement type

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

Which of the following statements about the SAP Solution Manager listed is correct?

A. Solution Manager is part of the SAP ECC System.

B. Solution Manager is an add-on industry solution.



- C. Solution Manager is a stand-alone system that communicates with other systems in a system landscape.
- D. Solution Manager is a satellite system in a system landscape.

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

Which of the following requirements is supported by using process orders?

- A. Linkage of documents to orders
- B. Use of production/resource tools
- C. Documentation of the production using an electronic batch record
- D. Use of reference operation sets

Correct Answer: C

[C\\_TSCM42\\_67 VCE Dumps](#)

[C\\_TSCM42\\_67 Exam Questions](#)

[C\\_TSCM42\\_67 Braindumps](#)